
781

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 25 kwietnia 2003 r.

w sprawie listy sk∏adów celnych, w których mogà byç sk∏adowane produkty podlegajàce
kontroli weterynaryjnej

Na podstawie art. 11 ust. 10 pkt 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaênych
zwierzàt, badaniu zwierzàt rzeênych i mi´sa oraz o In-
spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ list´ sk∏adów celnych, w których mo-
gà byç sk∏adowane produkty podlegajàce kontroli we-

terynaryjnej, która jest okreÊlonà w za∏àczniku do roz-
porzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: A. Taƒski

————————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-

rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350
i Nr 129, poz. 1438, z 2002 r. Nr 112, poz. 976 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450.



Dziennik Ustaw Nr 84 — 5608 — Poz. 781

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 25 kwietnia 2003 r. (poz. 781)

LISTA SK¸ADÓW CELNYCH, W KTÓRYCH MOGÑ BYå SK¸ADOWANE PRODUKTY
PODLEGAJÑCE KONTROLI WETERYNARYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 84 — 5609 — Poz. 781



Dziennik Ustaw Nr 84 — 5610 — Poz. 781


